Predávajúci garantuje platnosť dohodnutých kúpnych cien (jednotlivých položiek) počas 

platnosti tejto rámcovej kúpnej zmluvy. 

Celkový rámec dodávania tovaru/-ov počas trvania rámcovej kúpnej zmluvy nesmie 

presiahnuť zmluvnú cenu: 

9 180,00 EUR bez DPH   

10 098,00 EUR s DPH 

(slovom: desaťtisícdeväťdesiatosem EUR nula eurocentov s DPH) 

Kupujúci nie je povinný vyčerpať celkový maximálny finančný limit za predmet zmluvy. 

4.2 Cena (jednotlivých položiek) nesmie prekročiť cenu podľa aktuálnej platnej kategorizácie 

liekov, prípadne úradne určenú cenu, pokiaľ nie je v zozname kategorizovaných liekov.